
第 1 页 共 147 页

工程编号：2503-440300-04-01-800013001001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：万利商务中心项目园林景观施工工程（三资工程）

投标文件内容： 资信标文件、业绩文件

投标人： 深圳市万卉园景观工程有限公司

日 期： 2025 年 04 月 15 日



第 2 页 共 147 页

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 同类工程业绩情况

提供近 10 年（2015 年 1 月 1 日起-招标公告发布之日止）投

标人自认为最具代表性的已完工对标房建园林景观项目业

绩（业绩提供 4-6 项，若所提供业绩超过 6项，统计时只计

取前 6项业绩）

证明材料：

提供中标通知书、合同关键页（应包括封面、施工范围、合

同额、盖章页）和竣工验收证明（关键页）等。

2 投标人获奖情况

提供近 8年（2017 年 1 月 1 日起-招标公告发布之日止）投

标人获奖园林景观项目（提供 4-6 项，若所提供超过 6项，

统计时只计取前 6项）

证明材料：

以获奖时间为准，提供获奖证书扫描件。

3
投标人公司财务状

况证明文件
提供近 2年公司年度审计报告书

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



第 3 页 共 147 页

一、同类工程业绩情况

序

号
项目名称 建设单位

合同金额

（万元）
竣工验收时间

项目所

在地
备注

1

怀化金时花园

二期园林景观

工程

湖南金时投

资有限公司
9800.00 2020 年 5 月 31 日

湖南省

怀化市

已完工

荣获国家

级奖项

2

深铁懿府学校

及配套园林景

观工程

深圳地铁前

海国际发展

有限公司

6702.70 2024 年 9 月 25 日
深圳市

南山区
已完工

3

金时花园三期

项目园林景观

工程

湖南金时投

资有限公司
3296.50 2024 年 10 月 23 日

湖南省

怀化市
已完工

4
皇岗北广场休

闲带景观工程

深圳市科之

谷投资有限

公司

2640.82 2020 年 9 月 1 日
深圳市

福田区

已完工

荣获省级

奖项

5

广州中旅名门

府项目展示区

园林景观工程

中旅 (广州)

实业发展有

限公司

2438.00 2022 年 5 月 16 日
广州市

花都区
已完工

荣获奖项

6

中旅.阿那亚广

州九龙湖项目

微澜苑（C地块）

标段二景观绿

化工程

广州九龙湖

房地产开发

有限公司

2238.29 2024 年 12 月 18 日
广州市

花都区

已完工

7

东莞清溪雅苑

项目配套建设

工程

东莞市振业

投资发展有

限公司

1713.00 2023 年 6 月 2 日
广东省

东莞市
已完工

8

振业东莞清溪

雅苑园林景观

工程

东莞市振业

投资发展有

限公司

1299.43 2022 年 12 月 30 日
广东省

东莞市
已完工



第 4 页 共 147 页

1、怀化金时花园二期园林景观工程

（1）、中标通知书



第 5 页 共 147 页

（2）、施工合同关键页



第 6 页 共 147 页



第 7 页 共 147 页



第 8 页 共 147 页



第 9 页 共 147 页



第 10 页 共 147 页



第 11 页 共 147 页

（3）、竣工验收证明



第 12 页 共 147 页

（4）、获奖证明



第 13 页 共 147 页

2、深铁懿府学校及配套园林景观工程

（1）、中标通知书



第 14 页 共 147 页

（2）、施工合同关键页



第 15 页 共 147 页



第 16 页 共 147 页



第 17 页 共 147 页



第 18 页 共 147 页



第 19 页 共 147 页



第 20 页 共 147 页

（3）、竣工验收证明



第 21 页 共 147 页



第 22 页 共 147 页



第 23 页 共 147 页



第 24 页 共 147 页



第 25 页 共 147 页



第 26 页 共 147 页



第 27 页 共 147 页

3、金时花园三期项目园林景观工程

（1）、施工合同关键页



第 28 页 共 147 页



第 29 页 共 147 页



第 30 页 共 147 页



第 31 页 共 147 页



第 32 页 共 147 页



第 33 页 共 147 页

（2）、竣工验收证明



第 34 页 共 147 页



第 35 页 共 147 页

4、皇岗北广场休闲带景观工程

（1）、中标通知书



第 36 页 共 147 页

（2）、施工合同关键页



第 37 页 共 147 页



第 38 页 共 147 页



第 39 页 共 147 页



第 40 页 共 147 页

（3）、竣工验收证明



第 41 页 共 147 页



第 42 页 共 147 页



第 43 页 共 147 页



第 44 页 共 147 页



第 45 页 共 147 页



第 46 页 共 147 页

（4）、获奖证明



第 47 页 共 147 页

5、广州中旅名门府项目展示区景观工程

（1）、施工合同关键页



第 48 页 共 147 页



第 49 页 共 147 页



第 50 页 共 147 页



第 51 页 共 147 页



第 52 页 共 147 页

（2）、竣工验收证明

（3）、获奖证明



第 53 页 共 147 页

6、中旅.阿那亚广州九龙湖项目微澜苑（C地块）标段二景观绿化工程

（1）、中标通知书



第 54 页 共 147 页

（2）、施工合同关键页



第 55 页 共 147 页



第 56 页 共 147 页



第 57 页 共 147 页



第 58 页 共 147 页



第 59 页 共 147 页



第 60 页 共 147 页



第 61 页 共 147 页

（3）、竣工验收证明



第 62 页 共 147 页

7、东莞清溪雅苑项目配套建设工程

（1）、中标通知书



第 63 页 共 147 页

（2）、施工合同关键页



第 64 页 共 147 页



第 65 页 共 147 页



第 66 页 共 147 页



第 67 页 共 147 页



第 68 页 共 147 页



第 69 页 共 147 页

（3）、竣工验收报告



第 70 页 共 147 页

8、振业东莞清溪雅苑园林景观工程

（1）、中标通知书



第 71 页 共 147 页

（2）、施工合同关键页



第 72 页 共 147 页



第 73 页 共 147 页



第 74 页 共 147 页



第 75 页 共 147 页



第 76 页 共 147 页



第 77 页 共 147 页

（3）、竣工验收报告



第 78 页 共 147 页

二、投标人获奖情况

投标人近五年项目获奖情况一览表

序号 工程名称

获奖情况

备注

奖项名称 获奖时间
评选奖项的组织机

构

一、荣获国家级奖项

1
怀化金时花园二期园

林景观工程

中国风景园林学会科

学技术奖园林工程奖
2021 年 11 月 中国风景园林学会 国家级

2
信昌·棠棣之华营销

展示区景观工程

荣获中国风景园林学

会科学技术奖园林工

程奖

2019 年 10 月 中国风景园林学会 国家级

二、荣获省级奖项

3 华为杨美基地周边绿

化提升工程

荣获广东省风景园林

与生态景观协会科学

技术奖园林工程（施工

类）奖

2020 年 12 月
广东省风景园林与

生态景观协会
省级

4 西丽湖街心公园改造

提升项目

荣获广东省风景园林

与生态景观协会科学

技术奖园林工程（施工

类）奖

2020 年 12 月
广东省风景园林与

生态景观协会
省级

5 皇岗北广场休闲带景

观工程

荣获广东省风景园林

与生态景观协会科学

技术奖园林工程（施工

类）奖

2021 年 11 月
广东省风景园林与

生态景观协会
省级

6 红花山公园改扩建工

程-园林标段

荣获广东省风景园林

与生态景观协会科学

技术奖园林工程（施工

类）奖

2022 年 12 月
广东省风景园林与

生态景观协会
省级

7 松岗街道 107 国道桥

底周边环境提升工程

荣获 2023 年度广东省

风景园林与生态景观

协会科学技术奖园林

工程（施工类）奖

2023 年 12 月
广东省风景园林与

生态景观协会
省级

8

顺德华侨城欢乐海岸

一期工程设计施工总

承包补充协议-绿化

工程(二标段)

荣获 2023 年度广东省

风景园林与生态景观

协会科学技术奖园林

工程（施工类）奖

2023 年 12 月
广东省风景园林与

生态景观协会
省级



第 79 页 共 147 页

9 天鹅湖二期 A区绿化

工程

荣获2017-2018年度广

东省风景园林优良样

板工程奖

2018 年 12 月 24

日

广东省风景园林协

会
省级

10

顺德华侨城天鹅湖花

园四期工程设计施工

总承包（第二标段）

补充协议-IV 区室外

绿化工程

荣获 2019 年度广东省

风景园林与生态景观

优良样板工程奖

2019 年 12 月 30

日

广东省风景园林与

生态景观协会
省级

11

天鹅湖二期工程设计

施工总承包（第二标

段）补充协议-绿化改

造工程四标段

荣获 2019 年度广东省

风景园林与生态景观

优良样板工程奖

2019 年 12 月 30

日

广东省风景园林与

生态景观协会
省级

三、荣获市级奖项

12 博林天瑞酒店项目景

观绿化工程

荣获 2019 年度深圳市

风景园林优良样板工

程（施工类）金奖
2019 年 12 月

深圳市风景园林协

会
市级

13
茅洲河碧道试点段建

设项目（宝安段）示

范段 V标段绿化工程

荣获 2021 年度深圳市

风景园林优良样板工

程（工程类）金奖
2021 年 12 月

深圳市风景园林协

会
市级

14 罗湖2020年园林绿化

提升工程 I标段

荣获 2023 年度深圳市

风景园林协会科学技

术奖（园林工程类）奖
2023 年 12 月

深圳市风景园林协

会
市级



第 80 页 共 147 页

1、怀化金时花园二期园林景观工程



第 81 页 共 147 页

2、信昌·棠棣之华营销展示区景观工程



第 82 页 共 147 页

3、华为杨美基地周边绿化提升工程



第 83 页 共 147 页

4、西丽湖街心公园改造提升项目



第 84 页 共 147 页

5、皇岗北广场休闲带景观工程



第 85 页 共 147 页

6、红花山公园改扩建工程-园林标段



第 86 页 共 147 页

7、松岗街道 107国道桥底周边环境提升工程



第 87 页 共 147 页

8、顺德华侨城欢乐海岸一期工程设计施工总承包补充协议-绿化工程(二标段)



第 88 页 共 147 页

9、天鹅湖二期 A区绿化工程



第 89 页 共 147 页

10、顺德华侨城天鹅湖花园四期工程设计施工总承包（第二标段）补充协议-IV区室外绿化

工程



第 90 页 共 147 页

11、天鹅湖二期工程设计施工总承包（第二标段）补充协议-绿化改造工程四标段



第 91 页 共 147 页

12、博林天瑞酒店项目景观绿化工程



第 92 页 共 147 页

13、茅洲河碧道试点段建设项目（宝安段）示范段 V标段绿化工程



第 93 页 共 147 页

14、罗湖 2020年园林绿化提升工程 I标段



第 94 页 共 147 页

三、投标人公司财务状况证明文件

企业财务状况表

单位：万元

编号 财务指标 2023 年度 2024 年度

1 总资产 18657.76 19027.12

1.1 其中：流动资产 15261.31 15858.45

1.2 固定资产 3323.01 3119.72

2 营业收入 8457.00 14229.28

3 利润总额 545.65 596.35

4 净利润 540.84 478.51

5 企业年度营业额 8457.00 14229.28

6 经营活动现金流流入 8235.49 14266.15

7 经营活动现金流流出 8302.31 12231.76

8 经营活动现金流净额 66.82 2034.38

9 总负债 5001 6492.3

10 资产负债率 26% 34%



第 95 页 共 147 页

1、2023年度审计报告



第 96 页 共 147 页



第 97 页 共 147 页



第 98 页 共 147 页



第 99 页 共 147 页



第 100 页 共 147 页



第 101 页 共 147 页



第 102 页 共 147 页



第 103 页 共 147 页



第 104 页 共 147 页



第 105 页 共 147 页



第 106 页 共 147 页



第 107 页 共 147 页



第 108 页 共 147 页



第 109 页 共 147 页



第 110 页 共 147 页



第 111 页 共 147 页



第 112 页 共 147 页



第 113 页 共 147 页



第 114 页 共 147 页



第 115 页 共 147 页

2、2024年度审计报告



第 116 页 共 147 页



第 117 页 共 147 页



第 118 页 共 147 页



第 119 页 共 147 页



第 120 页 共 147 页



第 121 页 共 147 页



第 122 页 共 147 页



第 123 页 共 147 页



第 124 页 共 147 页



第 125 页 共 147 页



第 126 页 共 147 页



第 127 页 共 147 页



第 128 页 共 147 页



第 129 页 共 147 页



第 130 页 共 147 页



第 131 页 共 147 页



第 132 页 共 147 页



第 133 页 共 147 页



第 134 页 共 147 页



第 135 页 共 147 页

四、企业综合实力
1、企业资质

（1）、市政公用工程施工总承包二级资质



第 136 页 共 147 页

（2）、风景园林工程设计专项甲级资质



第 137 页 共 147 页

（3）、安全生产许可证



第 138 页 共 147 页

2、企业体系认证证书



第 139 页 共 147 页



第 140 页 共 147 页



第 141 页 共 147 页



第 142 页 共 147 页

3、企业从业信用情况

（1）、广东省园林绿化企业信用等级 AAAA企业

（2）、深圳市园林绿化企业信用等级 AAAAA企业



第 143 页 共 147 页

（3）、连续十年守合同重信用企业



第 144 页 共 147 页

（4）、广东省守合同重信用企业 AAAA级（2020年度）



第 145 页 共 147 页

4、优秀企业情况

（1）、广东省优秀园林企业



第 146 页 共 147 页

（2）、深圳市优秀园林企业



第 147 页 共 147 页

5、增值税一般纳税人证定通知书


	同类工程业绩情况
	投标人获奖情况
	投标人公司财务状况证明文件

